
t) 
J1H• u•11• • a, 

BEZERROS 
t,c,KI..._. _ __ , ~ 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABfNETE DO PREFEITO 

PORTARIA N°. 181, DE 25 DE JUNHO DE 2018. 

·- -~-- --1 O PREFEITO DO MUNICf PIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício DRH Nº. 

236/2018 de 25/06/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo 

Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 118/2018, Sr. WILSON 

CARNEIRO DA SILVA, matrícula nº. 704093, CPF nº. 037.531.664-72, função 

Médico Ortopedista, lotado }la Secretaria Munícípal de Saúde, a partir de 

3110512018. li Ili l/lll li llllllll// llll li llll Ili li/ Ili li/Ili li li Ili Ili/ li li li li/ Ili/ li li li li// li Ili /Ili Ili Ili li Ili Ili!! Ili/ 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros -- PE. 
Fone: 3726-67::i0. 

CNPJ: 10.091.510/0001-75. 


